
 
бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования города Омска 
«Центр развития творчества детей и юношества «Амурский»  

(БОУ ДО г. Омска «ЦРТДиЮ «Амурский») 
 

 
ПРИКАЗ 

               декабря 2023 года №  

Омск 

«Об организации и проведении 
новогодней представления  
«Баба Яга против!» 
в БОУ ДО г. Омска «ЦРТДиЮ «Амурский» 

В соответствии с планом работы бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования города Омска «Центр развития творчества детей и 
юношества «Амурский» на 2023 – 2024 учебный год, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в БОУ ДО г. Омска «ЦРТДиЮ «Амурский» новогоднее 
представление «Баба Яга против!» 21.12.2023 в 17.00. 

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение мероприятия 
следующих сотрудников: 

2.1. подготовка сценария новогоднего представления «Баба Яга против!» - 
Лехомысля Елена Васильевна, педагог организатор. 

  2.2. изготовление реквизита и атрибутов к играм – Бугрова Ольга 
Петровна, швея; педагоги дополнительного образования Альбина Вячеславовна 
– педагог – организатор. 

2.3. музыкальное сопровождение – Панов Виталий Олегович, звукооператор. 
2.4. список актеров для проведения новогоднего представления: 

Дед Мороз: 
Гаврилов Кирилл Эдуардович, педагог дополнительного образования; 

Федосов Александр Юрьевич, педагог дополнительного образования. 
Снегурочка: 
Немкина Евгения Викторовна, педагог-организатор; Подорова Мария 

Викторовна, педагог дополнительного образования; Петелина Светлана 
Георгиевна, педагог дополнительного образования. 

Злая Королева: 
Черкесова Анастасия Сергеевна, педагог дополнительного образования;  
Рахвалова Анастасия Михайловна, педагог дополнительного образования; 

Коновалова Валерия Максимовна, педагог дополнительного образования 
Баба Яга: 
 Комаровская Евгения Вячеславна, педагог дополнительного образования. 

Шмакова Альбина Вячеславовна, педагог дополнительного образования 
Кощей: 



Жаров Руслан Серыкбаевич, педагог дополнительного образования; 
Комаровский Вячеслав Сергеевич, педагог дополнительного образования. 
Снеговик: 
Киреева Наталья Сергеевна, педагог дополнительного образования; 
Дронова Ирина Олеговна, педагог дополнительного образования; 
Шумакова Ольга Ивановна, педагог дополнительного образования; 
Эйхгорн Лилия Халиловна, педагог дополнительного образования 

2.5. дежурство в фойе во время проведения новогоднего представления:  
Красноусова Елена Анатольевна – методист. 
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
Сафронову Юлию Михайловну, старшего методиста. 

 
Директор БОУ ДО г. Омска 
«ЦРТДиЮ «Амурский» 

  
Н. Е. Андрианова 
 

 
 
 

  

 


